裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立高雄師範大學  函
地址：高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：温婷柔
電話：07-7172930　分機　7601
電子郵件：s9350@nknu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年11月20日
發文字號：高師大工教字第1081010118號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研討會時程  (108112000016_1081010118-0-0.pdf)

主旨：本校訂於109年4月18日（星期六）舉辦「2020第16屆科技

　　　教育研究與發展學術研討會」，敬請惠予公告周知，並請

　　　惠予參加人員公假，請查照。

說明：

  一、旨揭研討會謹訂於109年4月18日假國立高雄師範大學燕巢

　　　校區（高雄市燕巢區深中路62號）科技學院4樓工業科技

　　　教育學系舉辦，將邀請國內相關專家學者與會。

  二、本研討會探討科技領域課綱理論與實踐相關主題、跨領域

　　　教育理論與實踐相關主題、工業及工程科技相關主題。歡

　　　迎對相關主題有興趣者一同參與。

  三、本活動採網路報名，摘要投稿時間自即日起至109年1月19

　　　日。相關活動訊息請參閱活動網址：https://sites.

　　　google.com/view/nknuite-2016/%E9%A6%96%E9%A0%81。

  四、隨函檢附研討會時程，請惠予轉知各單位踴躍報名參加。

  五、為響應環保節能，煩請與會者自行攜帶環保杯。

正本：公私立大專校院、國立臺灣師範大學科技應用與人力資源發展學系、國立

　　　臺灣師範大學工業教育學系、國立彰化師範大學工業教育與技術學系

副本：本校工業科技教育學系

校長  吳連賞

1080012104
第 1 頁　共 1 頁